Директору ООО _____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

от _____________________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком ______________________________
____________________________________ (дата рождения «___» _____________ 20 __ г.) с
«___» __________________ 20__ г. до достижения им трехлетнего возраста.
Также прошу назначить мне ежемесячное пособие по уходу за ребенком до достижения им
возраста полутора лет и ежемесячную компенсационную выплату.

Приложения:
1) копия свидетельства о рождении;
2) справка с места работы отца (матери) о том, что ежемесячное пособие по уходу за

ребенком ему (ей) не начислялось и не выплачивалось.

«___» __________________ 20__ г.  ____________ /_______________/

http://detskie-posobiya.molodaja-semja.ru/

http://detskie-posobiya.molodaja-semja.ru/